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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 41

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
-- Metodkursen och inslag av självständigt arbete som delar av kursen har utvecklats under senare år
med ett nytt koncept och format, och som nu för första gång prövats i en större grupp.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Statsvetenskap II, 30.0 hp (SVGB10)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Tyvärr har under hälften av de registrerade studenterna besvarat enkäten. En viss försämring av hur
studenterna har upplevt genomförande av kursen kan skönjas bland de inkomna svaren. Det finns fram för
allt en del inkomna synpunkter på de ändrade delarna i kursen som är kopplade till den sista och större delen
av kursen; metod och självständigt arbete om 15 hp. Flera av de inkomna synpunkterna på kursen kommer vi
att ta med oss vidare i det fortsatta utvecklingsarbetet kopplat till framtida utförande av kursen. Samtidigt
har det varit en utmaning att utföra kursen under en pågående pandemi.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Arbetet med att fortsätta att fram för allt lägga fokus på att utveckla form och innehåll för den sista större
metoddelen av kursen kommer vidareutvecklas, och målet är nu att kursen i sin helhet kommer att anordnas
fysisk på Campus fr.o.m. HT-22.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


